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Utbyggnad samt förnyelse av kommunala vatten- 
och avloppsledningar 
 
Hej! 
 
Bakgrund 
Mittskåne Vatten planerar för en nybyggnation av nya VA-ledningar. I samband med detta utförs även 
förnyelse av befintliga VA-ledningar längs sträckan (som sker huvudsakligen i Åkersbergsgatan och 
Bredgatan). Projektets sträckning är ca 1,3 km lång och utförs bland annat på grund av att Höörs 
kommun växer i kombination med att skapa ett säkrare och hållbart VA-system.  
 
Nytt 
Projektet samordnas med Höörs kommun som genomför åtgärder för att förbättra infrastrukturen för 
gående och cyklister samt öka trafiksäkerheten på Åkersbergsgatan. 
 

• Bättre framkomlighet för cyklister:  
Cykelbana längs Åkersbergsgatans västra sida, mellan Maglasätevägen och Riksväg 13.  

• Ökad trafiksäkerhet:  
Upphöjda cykelpassager på Dammgatan och Brännerigatan. 
Upphöjda övergångsställen och cykelöverfarter på Åkersbergsgatan, vid Maglasätevägen och 
Jularpsvägen. 

• Ökad tillgänglighet till kollektivtrafiken:  
Busshållplats på den norra delen av Åkersbergsgatan. 

 
En översikt på åtgärderna finns bifogat detta utskick. 
 
Status 
Upphandling av entreprenör pågår. När entreprenör är kontrakterad kommer ny information gå ut till 
berörda. 
 
Kommande arbeten 
Arbetena innebär stora och djupa schakt, ner till 4,5 – 5 meter på vissa sträckor där befintligt avlopp 
ligger vilket innebär att i princip hela gatans bredd kommer mer eller mindre påverkas. En del 
närliggande fastigheter kommer sprickbesiktigas innan entreprenaden startar och en del kommer även 
att förses med vibrationsmätare tillfälligt då djupa schakt utförs precis utanför. Separat information 
kommer gå ut gällande sprickbesiktning till berörda fastighetsägare. 
 
Under byggtiden kommer störningar att ske när det gäller framkomligheten för trafiken samt under 
tiden schakt utförs precis utanför fastigheten även innebära begränsade möjligheter (normalt 1-3 
dagar) att angöra med bil till sin uppfart. Trafiken kommer behöva ledas om kontinuerligt och tillfart till 
sin fastighet kommer ske från olika håll baserat på schakternas framfart.  
 
Kortare avbrott kommer ske vad det gäller vattenförsörjningen. Vidare information kommer att gå ut 
inför planerade vattenavstängningar.  
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Mittskåne Vatten tillsammans med upphandlad entreprenör kommer att göra vad som är möjligt för att 
upprätthålla service i form av post-/leveranser, sophantering, väghållning med mera och arbetar för att 
minimera dessa olägenheter men ber samtidigt om er förståelse och tålamod. 
 
Med vänlig hälsning, 
Mittskåne Vatten och Höörs kommun 
 
Preliminär tidplan 
 

❖ Upphandling  2025-01 – 2025-03 
❖ Entreprenad  2025-03 – 2025-12 
❖ Slutbesiktning/sista åtgärder 2026-01 – 2026-02 

Observera att tiderna är preliminära och kan komma att ändras åt båda hållen beroende på hur det 
går med de tillstånd som behövs för att kunna genomföra utbyggnaden. 

 

Mer information: 

Mer information om kommunalt VA och pågående projekt finns på https://www.mittskanevatten.se/ 

Mer information om kommunens projekt finns på www.hoor.se  

 

Mittskåne Vatten har en sms-tjänst där information om arbeten skickas ut löpande. Genom att gå in på 
Mittskåne Vattens hemsida www.mittskanevatten.se och gå in på kundservice och sen välja sms-
avisering kan man se vilka adresser som ditt mobilnummer är registrerat på. Det går lätt att både 
lägga till och ta bort nummer. 

 

Är du fastighetsägare och hyr ut inom berört område? Vänligen informera eventuella 
hyrestagare om denna information. 

 
  

https://www.mittskanevatten.se/
http://www.hoor.se/
http://www.mittskanevatten.se/
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Översikt gång- och cykelåtgärder på Åkersbergsgatan: 
 

 


